(IR TR ) B e

frfEith— fEfe ZEHho EfE %o Ee BEsko
ALY X4 49 94 I/A X7 $FAd

adande 'danda vadhe 'danda vartin danda kusale

e PR 3 E- F*  JIE- 'O

e
i nde n dhe n ti- n kyu leh
HZ adat dat da va. dat dava. datda sah
fEie  Bfesa  BREM Efesk EKw
T HaaA  "HaaA a1 a4&@
danda  sudharin sudharin sudhara-vakti
il % R o
LE
R n su. ri- su. ri- su. tih
H3F dat da dhat dhat dhatra. va.

ke KFERoy - EE . fBEE  FMEZRo
a9 b Go/ HE Qi AIFX

buddha pasyane sarva dharani avartani

- il (&) o ERT
E
F%  bu. pa. Syan-ne vah nih ta. ni
B dha- sa. dhatrah atva.




=

m¢ md mg

&

wE
i
BE

L D ELRBG BRESEC— Ei EXJEd+o

HE Y TFA HHLFX HY &N
sarva bhasyavartani su-avartani  samgha vaksani
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sarva samgati samadhi krante sarva dharma supariksite
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